CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập – Tự do – Hạnhphúc

ĐƠN XIN
TẠM DỪNG TIẾN ĐỘ HỌC TẬP VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ ĐIỂM

Kínhgửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Đà Nẵng

- Phòng Đào tạo

Tôi tên là: …………………………………………………………….. Nam/nữ:………………

Sinh ngày:…………………………………………Nơi sinh:………………………………….

Địa chỉ liên lạc:………………………………………………………………………………….

…………………………………………………Điện thoại:…………………………………….

Hiện là ……………… lớp:………Khoa:……………………,Ngành:…………………………

Khóa:………………………..Hệ:……………………,Đã học hết học kỳ:……………………

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo cho phép tôi được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.

Lý do:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Tôi xin chân thành cảmơn!

Đà Nẵng, ngày........tháng…….năm 20..

Người làm đơn
	Ý kiến BCN Khoa

	Xác nhận Phòng KH-TC

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Đà Nẵng, ngày…….tháng…….năm 20..

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Mẫu 19/ĐT